2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»___________2017 г.                                                          № _______
г. Калининград

Об утверждении Порядка предоставления
субсидий управляющим организациям,
товариществам собственников жилья,
жилищно-строительным и иным специализированным
 потребительским кооперативам на проведение
 благоустройства дворовых территорий (объектов), расположенных
на территории городского округа «Город Калининград»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», решением городского Совета депутатов Калининграда о бюджете городского округа «Город Калининград» на очередной финансовый год и  плановый	 период

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить Порядок предоставления субсидий управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам на проведение
[bookmark: _GoBack] благоустройства дворовых территорий (объектов), расположенных на территории городского округа «Город Калининград»
         2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет и направить копию настоящего  постановления в Правительство  Калининградской области  для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» Ю.Л. Кондратьева.

Глава городского округа                                                                  А.Г. Ярошук

92-32-29
Григоренко О.Г.